Уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера специалиста 1 категории Администрации Ивановского  сельского поселения Егоровой Т.П. и ее супруга за 2014 год
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма декларирован​ного годового дохода за 2014 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных

средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Егорова Т.П.
Супруг


	Специалист 1 категории
	483552

265876

	приусадебный земельный участок
1/3 трехкомнатной квартиры
Земельный участок под ИЖС

Жилой дом

1/3 квартиры

комната

две смежных комнаты
	4500

64,9
4100

56,0

64.9

23,9

25,6

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

	Нет

Автомобили легковые: ВАЗ-210603;

MITSUBISHI  GALANT;

Opel WolJ (Mokka)

Трактор  Т- 25А

Тракторный прицеп 1ПТС-2

Трактор МТЗ 82



